[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2019                                                                             № 91
ст-ца Владимирская
Об окончании отопительного сезона 2018 – 2019 годов

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов в течение пяти суток подряд, в соответствии с пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственниками и пользователями помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от                         6 мая 2011 года №354, п о с т а н о в л я ю:

1. Закончить отопительный сезон 2018 – 2019 годов на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района 15 апреля 2019 года.

2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) обнародовать настоящее постановления и обеспечить размещение на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Главы администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

      И.В. Тараськова